



The Tamil Nadu Dr. Ambedkar Law University

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகம்



LAW ADMISSIONS 2026-2027

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்தின் சீர்மிகு சட்டப்பள்ளியில் வழங்கப்படும் மூன்றாண்டு எல்.எல்.பி. (ஹானர்ஸ்) சட்டப் பட்டப்படிப்பிற்கும், பல்கலைக்கழகத்துடன் இணைவு பெற்ற தமிழ்நாட்டிலுள்ள அரசு சட்டக் கல்லூரிகளிலும் மற்றும் தனியார் சட்டக் கல்லூரிகளிலும் (அரசு ஒதுக்கீட்டு இடங்கள்) வழங்கப்படும் மூன்றாண்டு எல்.எல்.பி. சட்டப் பட்டப்படிப்பிற்கும், 2026-2027 ஆம் கல்வியாண்டிற்கான இணையவழி விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள் 24.07.2026 அன்று மாலை 5.45 மணி வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

பதிவாளர்

NEWS ITEM

The last date for submission of online applications for admission to the 3-Year LL.B. (Hons.) Degree Programme offered by the **School of Excellence in Law** of the Tamil Nadu Dr. Ambedkar Law University, and the 3-Year LL.B. Degree Programme offered by the **Government Law Colleges** and the **Government Quota seats** in the **Private Law Colleges** affiliated to the University, for the Academic Year 2026-2027, has been extended up to 5:45 P.M. on 24.07.2026.

Registrar